

RECEBEMOS DE GLAURENE MOURA SANTANA DE CARVALHO ME - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001214 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GLAURENE MOURA SANTANA DE CARVALHO ME - ME RUA MANOEL DE MOURA FE, 483 - CENTRO - CEP:00000-000 - SIMPLICIO MENDES - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001214 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		CHAVE DE ACESSO 2225 0717 0562 2100 0184 5500 1000 0012 1410 0001 2161		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195075838		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015641699 11/07/2025 11:09:00	
CNPJ / CPF		CNPJ / CPF		CNPJ / CPF	
		17.056.221/0001-84			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES		CNPJ / CPF 63.325.260/0001-57		DATA DA EMISSÃO 11/07/2025	
ENDEREÇO RUA PROFESSOR JOSE ATANASIO, 890		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64700-000	
MUNICÍPIO SIMPLICIO MENDES		UF PI		DATA SAÍDA / ENTRADA 11/07/2025	
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 699,30	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 699,30	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7898948886878	BISC CREAM CRACKER POTY TRAD 400ML	17019900	0500	5405	UNID	6,00	6,10	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7898948826225	BISC MARIA POTY 400G	17019900	0500	5405	UNID	6,00	6,10	36,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7894900031515	REFRIG FANTA LARANJA PET 2L	22021000	0500	5405	UNID	6,00	12,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7898366930535	SUCO PALMEIRON ABACAXI 500ML	20096900	0102	5102	UNID	6,00	4,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7898366932683	SUCO PALMEIRON CAJU 500ML PET	20098990	0102	5102	UNID	6,00	4,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7980126270309	AGUA MINERAL AGUA DO CAMPO 500ML	22011000	0500	5405	UNID	36,00	2,60	93,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
19	AGUA MINERAL 20L	22011000	0500	5405	UNID	9,00	9,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7898935740022	ACUCAR CRISTAL TAI 1KG	17011300	0102	5102	KG	15,00	5,10	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7896224817189	CAFE KIMIMO A VACUO 250G	09012100	0500	5405	UNID	15,00	17,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DECLARO QUE:

☐ Os materiais foram recebidos

☐ Os serviços foram prestados

☐ As despesas foram recebidas

Assinatura: _____

Cargo/Função: _____

Matrícula: _____

PAQUE-SE

EM: _____

PAULO ROGERIO MOURA LUZ

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. Valor apro. dos impt : , 0,00 - 0,00 - Fonte IBPT.	